

Katowice, dn. 2013-11-21

WIW.AG.ZP.272.23.2013

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 130 000 euro Nr sprawy WIW.AG.ZP.272.23.2013 na: **dostawę odczynników chemicznych oraz odbiór zużytych opakowań.**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania (III TURA). Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 i Nr 161 poz.1078) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie 1 - dotyczy Pakietu Nr 43 poz.5

Czy Zamawiający podając nr kat.POCH 265750119 miał na myśli Cynku siarczan 7 hydrat czda , ponieważ właśnie taki produkt znajduje się pod tym numerem katalogowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania octanu cynku x 2 H₂O cz.d.a taki jak np. POCH nr kat. 265490116 lub równoważny

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie odczynników chemicznych z datą ważności $\frac{3}{4}$ terminu ważności deklarowanego przez producenta ważności odczynników, w szczególności dotyczy Pakietów: 9, 12, 22 i 34?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w kwestii zapisów kar naliczanych za nie terminową realizację zamówienia w sposób ograniczający ich naliczanie, wprowadzając zapis, że kara nie może wynosić więcej niż 10% wartości nie dostarczonego w terminie asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.